
 

 

 
 JIVINSKÝ 

OBČASNÍK  

V
y
d

á
v
á
 O

Ú
 J

iv
in

a
 

č
ís

lo
 0

2
/2

0
2

3
 

Vydává OÚ Jivina vlastním nákladem. Vyšlo  05. 12. 2023 v nákladu 170 výtisků 

Úřední hodiny OÚ pro veřejnost: 

PO 8:00—12:00 13:00—17:00 

ÚT na objednání *   

ST 8:00—12:00 13:00—19:00 

ČT  na objednání *  

PÁ na objednání * 

  326 786 116  - Obecní úřad 

 601 541 927— Obecní úřad 

  603 977 341—Starosta obce 
(nové tel. číslo) 

 e-mail: obec@jivina.cz 

 email:  starosta@jivina.cz  

 web: www.jivina.cz 

 * pro návštěvu OÚ v úterý, čtvrtek 
a pátek si sjednejte schůzku na tel 
čísle 326 786 116, nebo přes 
rezervační systém na webu obce 

Na obecním úřadě je v provozu Czech 
Point – možnost výpisu z Rejstříku trestu, 
založení datové schránky, výpis z 
bodového hodnocení řidičů. 

Zároveň je zde možno ověřit podpisy a 
listiny 

 

 

Co nás čeká v následujících letech při 
získání spolufinancování z dotačních 

programů: 
 

• Rekonstrukce chodníků při hlavní 
silnici 

• Fotovoltaická elektrárna na budově 
OU a ČOV 

• Pořízení tepelných čerpadel pro 
budovy OU a tělocvičny 

• Rekonstrukce podlahy v tělocvičně
( z vlastních zdrojů) 

• Rekonstrukce střechy hasičárny  
• Rekonstrukce kontejnerových stání 

 
 
 
 
 

 

 

 

Obecní úřad Jivina děkuje všem, kteří se  

podíleli na zajištění různých akcí, bez rozdílu  

spolku či zájmové skupiny, děkujeme všem,  

kteří přiložili ruku k dílu, zábavě či legraci.  

Přejeme všem spoluobčanům krásné a  

poklidné prožití vánočních svátků, pevné  

zdraví a dobrou náladu po celý rok 2024. 

 
 



 

Co se podařilo v roce 2023: 

 Snížení úvěru o 5.554.000,- Kč 

 Nové lavičky na dětském hřišti, u víceúčelového hřiště, u školy a na návsi 

 Odstranění zábradlí u křížku 

 Výměna světel veřejného osvětlení za úsporné LED světelné zdroje 

 Elektronická venkovní úřední deska – stačí se jí dotknout a získáte informace 
o dění v obci 

 Nové webové stránky – je možné používat na elektronické desce. S obsluhou 
Vás rádi seznámíme.  

 Platební portál na placení poplatků za odpady a psy   

 Nová autobusová zastávka 

 uvedení chodníku u křížku do souladu se silničním zákonem a jeho 
kolaudace  

 Rezervační systém = internetová aplikace, která umožňuje zákazníkům 
předem rezervovat časové úseky pro poskytnutí dané služby 

Platební portál pro místní poplatky. 
 

Vážení občané obce Jivina, 
v rámci zefektivnění poskytovaných služeb naší obcí Vám nabízíme možnost snadné 

úhrady místních poplatků z pohodlí Vašeho domova. Prostřednictvím  zřízeného 
platebního portálu můžete uhradit následující poplatky: za komunální odpad a za psa 

Jak na to? 
Pro využití této služby postačí na internetových stránkách obce Jivina otevřít ikonu 
Platebního portálu a pouhým jedním kliknutím budete přesměrování na přehled všech 
poplatků. 

 
Zde si vyberte daný produkt, vyplňte požadované informace (jméno, příjmení, číslo 
popisné, počet osob) a poté už si jen vyberte pro Vás nejvhodnější platební metodu, a 

to 

buď přes platební bránu, kartou nebo bankovním převodem.  
Pro bankovní převod můžete použít vygenerovaný QR kód. Jednodušší a rychlejší už 
to být nemůže. 
 

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obrátit na starostu obce Ing. Vladimíra 
Eichlera, který Vám rád pomůže. tel. 603 977 341, e-mail: obec@jivina.cz . 

 

 
ODPADY 

Zastupitelstvo obce na svém jednání 27.11.2023 schválilo  

 místní poplatek za odpady na rok 2024 ve výši 900,-Kč,  

 místní poplatek za psa zůstává ve stejné výši jako v roce 2023, tedy 200,- Kč  

 a výši stočného na rok 2024 - 61,12 Kč vč. DPH. 

Informace ke svozu komunálního odpadu:  směsný komunální odpad se sváží celoročně 
1x za 14 dní (sudý týden v pátek). 

Místa pro třídění odpadu 

Kontejnery na plasty – umístění: u ZŠ, u okálu, na Návsi, za stodolou p.Holase, u plotu p. Pyt-
louna, u fotbalového hřiště, u přečerpávací stanice směr Neveklovice, u ZD 

Kontejnery na sklo – umístění: u ZŠ, na Návsi, u Okálu, u fotbalového hřiště, u ZD 

Kontejner na papír – umístění u školní kuchyně 3x, na Návsi, u Okálu – 3x, u fotbalového hřiš-
tě, u přečerpávací stanice směr Neveklovice, u ZD 

Sběrné nádoby umístěné v budově OÚ – použité baterie, žárovky, tonery, nefunkční malé      
elektropřístroje 

Velká popelnice na kovy – umístění u školní kuchyně, na Návsi, u Okálu 

Velké popelnice na jedlé oleje a tuky – umístění u školní kuchyně, na   Návsi, u Okálu 

Vážení občané,  

žádáme Vás o udržování pořádku a čistoty u 
kontejnerových stání na  

tříděný odpad, velké papírové obaly – prosíme 
rozřežte a vhoďte do nádob tomu určených, 

plastové lahve lze zmačkat. 

Veškerý odpad vkládejte do nádob tomu urče-

ných, nenechávejte volně pohozené. 

Dále Vás žádáme, abyste v zimních měsících neparkovali na 

místních komunikacích.  

Znemožňujete tak zimní údržbu. 

 

 


